平成 24 年 12 月 3 日

各 位

株式会社山口銀行

山口銀行文化支援事業 やまぎんコンサート 開催のお知らせ

(第 57 回山口県交響楽団演奏会)

山口銀行（頭取 福田 浩一）は、地域における芸術文化の振興に寄与することを

目指し、山口県交響楽団、山口県、山口県教育委員会、山口県文化連盟、山口きら

めき財団および山口県総合芸術文化祭実行委員会とともに、第 6回山口県総合芸術

文化祭「第 57 回山口県交響楽団演奏会」を、「山口銀行文化支援事業『やまぎんコ

ンサート』」として開催しますので、お知らせいたします。

記

１．日  時  平成 24 年 12 月 9 日（日）14：00 開演 (13:00 開場)

※開演までの間、ロビーコンサートを行います。

ロビーコンサートでは、新幹線に代表される鉄道車両先頭構体に採用

されている「打ち出し板金」の高い技術で知られる株式会社山下工業

所（下松市東海岸通り）が、その高い技術力で造り上げた、アルミ合

金製の「チェロ」と、マグネシウム合金製の「バイオリン」の演奏も

行なわれます。

２．会  場  スターピアくだまつ 大ホール（山口県下松市中央町）

３．主  催  山口県交響楽団、山口県、山口県教育委員会、山口県文化連盟、

        山口きらめき財団、山口県総合芸術文化祭実行委員会

４．共  催    下松市、下松市教育委員会、下松市文化振興財団、

ｔｙｓテレビ山口、株式会社山口銀行

５．演奏曲目  ドヴォルザーク ／序曲「オセロ」作品 93 B.170

        ドビュッシー  ／小組曲

チャイコフスキー／交響曲第 5番ホ短調 作品 64

指 揮    佐伯 正則

演 奏    山口県交響楽団

以 上

【本件に関するお問合せ先】

 カスタマーコミュニケーション部

林 083-223-3846